简单版房屋退租合同协议书
本协议当事人
甲方：
乙方：
鉴于：甲方和乙方于【时间】签订了《房屋租赁合同》(合同号)(以下简称“原协议”)，乙方租赁甲方位于【地点】的【号】房间。现乙方打算退租，甲方打算把房屋租给别人。经双方友好协商，达成如下协议：
第一条甲方同意乙方退租位于_____，甲方不向乙方收取任何违约金，并在乙方搬出日后5日内,在扣除乙方应缴纳的房租后(计算到乙方实际搬出日)退还乙方押金和乙方已缴纳的房屋租金。
第二条乙方必须于__年__月__日前搬出____。乙方每逾期一日搬出，则向甲方支付日租金2倍的滞纳金。
第三条甲方须保障乙方在搬出过程中无第三方阻扰，如因第三方阻扰造成乙方无法顺利搬出的损失由甲方承担。
第四条甲乙双方在乙方搬出之前须按原租赁合同约定的金额缴纳房租。
第五条本协议生效日开始原协议自动终止。
第六条本协议自双方签字，盖章后生效。
第七条本协议一式两份，甲乙双方各一份，具有同样的法律效力。
第八条因本协议产生的任何纠纷，双方都应该友好协商解决，如协商解决不能，任何一方均有权向房屋所在地人民法院起诉。
甲方：乙方：
签约代表：签约代表：
签约日期：签约日期
返回目录